Republica Moldova  ;                                                                                                                         

6.Calitatea in care a participat la indeplinirea contractului : Antreprenor general   

7.Valoarea contractului :746127,46 (Sapte sute patruzeci si sase mii una suta douazeci 

si sapte lei,46 bani)  ;                                                                                                                                                    

a) initiala( la data semnarii contractului)     – 746127,46 lei;